
      
LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË  

PROGRAMIN BIZNES DHE TEKNOLOGJI  

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU  Biznes dhe Teknologji  251461700016 55,58 

WBU  Biznes dhe Teknologji  251939900340 54,67 

WBU  Biznes dhe Teknologji  251936900122 54,18 

WBU  Biznes dhe Teknologji  250709100041 52,71 

WBU  Biznes dhe Teknologji  251959600020 52,08 

WBU  Biznes dhe Teknologji  250403700145 50,82 

WBU  Biznes dhe Teknologji  251939400370 49,98 

WBU  Biznes dhe Teknologji  252134700328 47,46 

WBU  Biznes dhe Teknologji  251011800008 46,9 

WBU  Biznes dhe Teknologji  250504100074 46,34 

  


